種別委員長様                        令和 4 年 2 月 14 日

一般社団法人奈良県サッカー協会

専務理事 山口 浩

奈良県フットボールセンター周辺道路の駐車について(お願い)

平素は当協会事業にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

昨今、主催大会や各チームの練習でご使用いただいているときに奈良県フットボールセ

ンターに送迎に来られた保護者の車が周辺道路に駐車されて迷惑だと近隣住民の方から苦

情の連絡が度々入っています。

つきましては種別委員長より種別チームへ送迎時は周辺道路に短時間でも駐車しないよ

う周知徹底いただきますと共に奈良県フットボールセンターの駐車場をご利用いただくよ

うお願いいたします。